



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

TERROIR ApS

Ryesgade 59, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 43 79 31

Company reg. no. 32 43 79 31

Årsrapport Annual report

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 November 2023.

Gerard Kerry Reinmuth
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
<i>Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

TERROIR ApS
Ryesgade 59, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 43 79 31

Company reg. no.

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Financial year: 1 July - 30 June

Bestyrelse
Board of directors

Gerard Kerry Reinmuth
Scott William Balmforth

Direktion
Managing Director

Gerard Kerry Reinmuth, Direktør, *Executive board*

Revisor
Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor arkitekt erhvervet samt dermed beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company

The company's purpose is to operate within the architect profession and thus related business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006.792 kr. mod 689.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.242 kr. mod 2.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.006.792 against DKK 689.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -139.242 against DKK 2.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, that should influence the Annual Report.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.006.792	689
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.022.369	-672
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-15.577	17
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	19.952	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-2.262	-15
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	2.113	2
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-141.355	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-139.242	2
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	2
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-139.242	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-139.242	2



Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	0	5
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	0	5
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>0</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	62.500	63
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	41.651	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	160
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	16
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>104.151</u>	<u>239</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>132.021</u>	<u>131</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>236.172</u>	<u>370</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>236.172</u>	<u>375</u>



Balance 30. juni Balance sheet at 30 June

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023	2022
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-49.180	90
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	75.820	215
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	18.375	18
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	0	99
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	1.870	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	140.107	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	160.352	160
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	160.352	160
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	236.172	375

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

5 Eventualposter

Contingencies



Egenkapitaloppgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2022 <i>Equity 1 July 2022</i>	125.000	90.062	215.062
Årets resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-139.242	-139.242
	125.000	-49.180	75.820



Noter

Notes

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	892.275	590
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	112.505	74
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	17.589	8
	<u>1.022.369</u>	<u>672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	2.262	15
	<u>2.262</u>	<u>15</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.870	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	139.485	0
	<u>141.355</u>	<u>0</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2022/23: DKK.

Amounts concerning 2021/22: DKK thousand.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

The company does not have pledges or securities.

5. Eventualposter *Contingencies*

Selskabet har ikke eventualposter.

The company does not have any contingencies.


